ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

На аренду специальной техники для нужд ООО «МАГ Груп»
	№ п/п
	Тип, марка
	Стоимость 1 машино-часа с учетом НДС
	Машино-дни
 в работе
	Продолжительность
 машино-дня
	Машино-часы в наряде
	Общая сумма

	1
	Трактор с бульдозерным оборудованием Б10 М.0101Е
	
	365
	16
	5840
	

	2
	Трактор с бульдозерным оборудованием Б10 М.0101Е
	
	365
	16
	5840
	

	3
	Трактор с бульдозерным оборудованием Б10 М.0101Е
	
	365
	16
	5840
	

	4
	Трактор с бульдозерным оборудованием Б14. 6020
	
	365
	16
	5840
	

	5
	Трактор с бульдозерным оборудованием Б14. 6020
	
	365
	16
	5840
	

	6
	Погрузчик фронтальный ПК46.0001
	
	292
	10
	2920
	

	7
	Погрузчик фронтальный ПК65.0001
	
	292
	10
	2920
	

	8
	Гусеничный экскаватор HYUNDAI R220LC-9S
	
	292
	10
	2920
	

	ИТОГО
	


1. Вышеуказанная техника принадлежит Арендодателю на праве собственности, что подтверждается правоустанавливающими документами, либо приобретена в лизинг, с обязательным условием сдачи в субаренду.

2. Арендодатель не вправе нанимать третьих лиц для выполнения условий настоящего договора.

3. Техника в течение всего срока действия договора находится на территории Арендатора, за исключением случаев осуществления капитального ремонта.

4. Техника предоставляется в аренду без экипажа, затраты по ГСМ, техническому ремонту и техническому обслуживанию несет Арендатор.

